

# **THOMAS BRORSEN HOLDING ApS**

Skovvejen 121  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2016**

**Thomas Brorsen Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THOMAS BRORSEN HOLDING ApS Skovvejen 121 8000 Aarhus C  Telefonnummer: 86191960  CVR-nr: 10122457 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde anparter i andre selskaber og investeringer i øvrigt.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -503 mod DKK -4.954 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 436.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes negative resultater i datterselskaberne.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabsloven. Ledelsen forventer at nye tiltag i datterselskaberne vil retablere stamkapitalen.

Selskabets kapitalejer vil tilføre den nødvendige kapital og likviditet til selskabets fortsatte drift.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-4.632
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-4.736	-4.632
Andre finansielle indtægter .....	1	26.228	23.370
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-19.784	-21.520
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.211	-2.172
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-503</b>	<b>-4.954</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-503</b>	<b>-4.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-503	-4.954
<b>I alt .....</b>		<b>-503</b>	<b>-4.954</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		72.067	73.634
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>72.067</b>	<b>73.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.067</b>	<b>73.634</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.436	19.088
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.436</b>	<b>19.088</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.436</b>	<b>19.088</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.503</b>	<b>92.722</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-124.564	-124.061
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>436</b>	<b>939</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.067	91.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.067</b>	<b>91.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.067</b>	<b>91.783</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.503</b>	<b>92.722</b>
	<b>Note</b>		
Information om særlige forudsætninger vedr. udviklingsprojekter og skatteaktiver .....	6		

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

### 2. Andre Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.228	23.370
--	--------	--------

I alt	26.228	23.370
-------	--------	--------

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

### 3. Andre Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.211	-2.172
Øvrige finansielle omkostninger	0	0

I alt	-2.211	-2.172
-------	--------	--------

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

#### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 30.06.15	815.000	815.000
Kostpris pr. 30.06.16	815.000	815.000
Nedskrivninger pr. 30.06.15	-1.374.007	-1.317.777
Afskrivninger på goodwill	-22.051	-26.152
Nedskrivninger pr. 30.06.16	-1.396.058	-1.343.929
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	653.125	602.563
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	653.125	602.563
Regnskabsmæssig værdi pr 30.06.16	72.067	73.634

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel
BME composite ApS	100%
BME development ApS	100%

## 4. Egenkapital i alt

### 6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 – 30.06.15</i>		
Saldo pr. 01.07.14	125.000	-119.107
rslag til resultatdisponering	0	-4.954
Saldo pr. 30.06.15	125.000	-124.061

### *Egenkapitalopgørelse 01.07.15 – 30.06.16*

Saldo pr. 01.07.15	125.000	-124.061
Forslag til resultatdisponering	0	-503
Saldo pr. 30.06.16	125.000	-124.564

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

### 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne kapitaltab i henhold til selskabsloven. Ledelsen forventer at nye tiltag i datterselskaberne vil retablere stamkapitalen, og aflægger årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets kapitalejer vil tilføre den nødvendige kapital og likviditet til selskabets fortsatte drift.

## 6. Information om særlige forudsætninger vedr. udviklingsprojekter og skatteaktiver

### 4. Skatter

Årets aktuelle skat 0 0

I alt 0 0

Selskabet har et skatteaktiv på t.DKK 11, der kan modregnes i fremtidig egen aktuel indkomst, eller i sambeskatningsindkomsten med moderselskab. Ved en forsigtig vurdering er der ikke fundet tilstrækkelig sandsynlighed for, at selskabet eller de sambeskattede selskaber vil oppebære den fornødne indtjening, og værdien af skatteaktivet er derfor bogført til kr. 0.